Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SUCS1R50505B ist neu im Original, Suche SUCS1R50505B Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie SUCS1R50505B Cosel mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
SUCS1R50505B: Info@Y-IC.com
SUCS1R50505B Details PDF
SUCS1R50505B
Hersteller-Teilenummer: SUCS1R50505B
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 5V
Datenblätter:
1.SUCS1R50505B.pdf
2.SUCS1R50505B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SUCS1R50505B
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 5V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 40 Weeks
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 5V 300mA
4.5V - 9V InputSerie SUCS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (With Derating)
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.88" L x 0.50" W x 0.28" H (22.4mm x 12.7mm x
7.0mm)Spannung - Eingang (Max) 9V
Art Isolated Module
Eigenschaften -
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 5-SMD Module, Gull Wing
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 1.5W
Spannung - Isolation 500V
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 300mA
Spannung - Eingang (min) 4.5V
Spannung - Ausgang 1 5V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 72%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen
1776-2700
SUCS1R50505B-ND
SUCS1R50505B
COSEL
IGBT Modules
SUCS10483R3C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUCS10483R3BP
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUCS1R50505C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS1R50512B
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS104815C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUCS1R50505BP
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS10483R3C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
1808AC153MAT3A BC847BWT1G C2012Y5V1H105Z/10 CDD10810 CL43B474KCHNNWE
CSD58873Q3D D3301N3600T D5NF878M0P1ETMZ DCR022405P-U DMG4466SSS-13-F
DW10-24S05 ERB1885C2E4R7BDX1D FMKA130L FPF2700MPX FQA34N25
GP1S195HCPSF KST2222ALIMTF LM4041D12IDBZR MAX16823AUE/V+ MC34262DG
MC78L09ABDR MMF300S120DA2B NCP4303ADR2G NR6045T2R3N P2353ABL
S29GL128P90TFCR20D SB05-03Q-TB SKIIP21NEB063T319 SN74HC374APWR SST49LF016C33-4C-EIE
SUCS100505B SUCS100505B SUCS101205C SUCS101205C SUCS101215C
SUCS101215C SUCS102405C SUCS102405C SUCS102412B SUCS102412B
SUCS1R50505B SUCS1R51212C SUCS1R51212C SUCS30515B SUCS30515B
SUCS31205 TFZGTR27D UPD160134DNL-052 WSL1206R0330FEA XC3042A-6PQ100I
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited